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Keskikesän terveisiä tiilitehtaalta!

Olemme sitoutuneet viime vuosina yhä vahvemmin vastuullisuuteen miettimällä toimintamme eri osa-alueita

kestävän kehityksen eri näkökulmista.

Tiilien valmistuksessa pyrimme minimoimaan hukkaa ja hyödyntämään resursseja tehokkaasti. Esimerkiksi

tuotannossa rikkimenneet tiilet murskataan ja käytetään uusien tiilien valmistuksessa. Näin on tehty aina.

Lisäksi vastaanotamme vanhoja ja hyödynnämme niitä uudelleen murskeena esimerkiksi urheilukenttien

päällysteissä ja teollisuuden tarpeissa.

Jatkossa keräämme ehjät ja käyttökelpoiset tiilet, joita meiltä on saatavilla edullisesti uusiokäyttöön. Tästä vielä

lisää uutiskirjeen lopussa.

Muistattehan, että Asuntomessuilla Oulussa 18.7.–17.8.2025 on mahdollisuus tutustua Kasarmi -tiileemme ja

piilosaumatiileen paikan päällä! Villa Suojan julkisivussa on käytetty Raikkosen Kasarmi-tiiltä värissä Usva

vaalea.

Tällä erää haluamme toivottaa kaikille oikein mukavaa kesää ja erityisesti jo ovella kolkuttelevaa juhannusta!

Kartano-tiili

Kartano-tiilellä syntyy aitoa vanhanajan tiiliseinää.

Tiilessä on tunnelmallinen ja yksilöllinen

kädenomainen jälki. Ajalta jolloin savi “lyötiin”

puiseen muottiin tiili kerrallaan, siirrettiin

kuivumaan alustalleen ja poltettavaksi tuhannen

asteen kuumuudessa kauniin tiilenpunaiseksi.

Jokainen tiili on yksilö.

Leikkauksensa puolesta Kartano-tiili sopii niin

korjausrakentamiseen kuin uudiskohteeseen, missä

haetaan uuden kohteen sopeutumista tiettyyn

vanhempaan arkkitehtooniseen kokonaisuuteen.

Tätä tiiltä on myös mahdollisuus saada

mittatilauksena.

Inspiraatiokohteita:

Tiilen taikaa – uusi talo vanhan ilmeen inspiroimana

Haso (Helsingin asumisoikeus Oy) Käskynhaltijantie,

Helsinki

Pyydä tarjous

Tiilikauppaan

Kierrätystiilet uusiokäyttöön

Kierrätystiili tarkoittaa tiiltä, joka on otettu talteen puretuista rakennuksista ja käytetään uudelleen uudessa

rakentamisessa tai sisustuksessa. Tämä on osa kestävää rakentamista ja kiertotaloutta, jossa pyritään

vähentämään jätettä ja säästämään luonnonvaroja.

Kierrätystiilen edut:

Ekologisuus: Vähentää uuden materiaalin tarvetta ja rakennusjätettä.

Esteettisyys: Vanhoilla tiilillä on usein kaunis patina ja historiallista luonnetta.

Kestävyys: Hyväkuntoiset vanhat tiilet ovat usein kestäviä ja laadukkaita.

Uniikki ulkonäkö: Jokainen tiili voi olla hieman erilainen, mikä tuo persoonallisuutta rakennuksiin.

Kierrätystiiliä on saatavilla meiltä edullisesti uusiokäyttöön.

Kysy lisää

Kotimainen tiilen valmistaja
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